
Můžete nás podpořit:
1. Trvalým příkazem 200 kč / měsíčně

na jeden rok na sbírkový účet: 
6482903399/0800

2. Poproste 5 vašich přátel, 
aby udělali totéž

3. Modlitbou

Dobrý Bože,

věříme, že jsi dárcem života, který nezve 
člověka k trápení, ale k radosti, nezveš 

nás na poušť, ale do zahrady.

Do prostoru, který je dán nám 
lidem k dalšímu zvelebení.

Proto Tě prosíme za všechny, kdo se jakkoliv 
podílejí na projektu naší zahrady hospice.

Dárcům odměň jejich štědrost, tvůrce veď 
ke správným rozhodnutím a všechny, kdo se 

na jejím tvoření podílejí, spojuj k jednotě,

Ať výsledek tohoto snažení může skutečně 
naplno sloužit potřebným, klientům, rodinám, 

pracovníkům i všem lidem dobré vůle.

Amen


